
 
Zarządzenie Nr 8 /2022 

Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu  
z dnia 10.01.2022 roku 

 
 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Socjalnej i ustalenia Planu na rok 2022 Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Gminnym Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 

 

Na podstawie § 4 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadzonego 

Zarządzeniem nr 8/2019 Dyrektora GCUW w Rawiczu z dnia 13.12.2019 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Gminnym Centrum Usług 
Wspólnych w Rawiczu zarządzam, co następuje: 

 

§  1 

Powołuję skład Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Gminnego Centrum 

Usług Wspólnych. W skład Komisji wchodzą: 

Przewodnicząca Komisji  – Ewa Żyto - Kaczan 

Członek Komisji – Małgorzata Waścińska 

Członek Komisji – Anna Duda 

Członek Komisji – Agnieszka Domaniecka 

§  2 

Plan Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Gminnego Centrum Usług Wspólnych stanowi 

załącznik do zarządzenia.   

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


